Üst katın önü
ve yanları açıktır. Üst kat ve üst katın tavanı ah-
şap sütunlarla taşınmaktadır (Artvin İli,1984:
24).

Ana mekâna son cemaat yerinden basık ke-
merli kapıdan girilmektedir. İçerde ahşap ta-
vanın ortasında dört yuvarlak ahşap sütunla
taşınan ahşap kubbe yer almaktadır. Ayrıca H.
1281/M. 1864-1865 tarihli kitabesi bulunan
ahşap mahfel katı bulunmaktadır. Mahfel katı-
na doğu cepheden, taş basamaklarla çıkılan bir
kapıdan da girilmektedir. Yapı altta içten yuvar-
lak kemerli, dıştan dikdörtgen ve söveli, üstte
ise altı küçük pencere ile aydınlatılmaktadır.

Babasından önce ölen Yusuf Paşa’nın oğlu İb-
rahim Paşa’dır (Mehmed Süreyya, 1996: 1695).

Yusuf Paşa’nın eşi Hatice Hanım’ın Ardanuç’ta-
ki türbeler yanında yaptırdığı mermer kitabeli
bir çeşme vardır ki Hatice Hanım Çeşmesi adıy-
la günümüze kadar gelmiştir. Kitabesinde zev-
ce-i Yusuf Paşa Hatice Hanım... yazmaktadır.
Kitabe, 1157/1744-1745 tarihini ihtiva etmek-
tedir. Bu tarihle 18. yüzyıldaki Yusuf Paşa’nın
yaşadığı tarih uyduğuna göre bunlar karı-koca
olmalıdır. Buradan bahsedilen türbede yatan
kişilerden birinin Sefer Paşa (1625-1652) oldu-
ğu ve 17. yüzyılda yaşayan Yusuf Paşa’nın da
onun yanına gömüldüğü anlaşılmaktadır.

uzaklık-
ta yer alan türbede dört adet şahidesiz mezar
bulunmaktadır. İçteki mezarların düzeni define
avcıları tarafından çok acımasızca tahrip edil-
miştir. Orijinalde doğu duvarına yakın bir bi-
çimde sıralanmıştır. Bunlardan sadece biri bo-
zulmadan ulaşabilmiştir. Buradaki mezarlardan

birine ait olan bir şahide üzerinde 1109/1697-
1698 tarihi saptanmıştır. Bazı yayınlarda, Sü-
leyman Paşa Türbesi olarak gösterilse de bunu
doğrulayacak herhangi bir belge bulunmamak-
tadır. Malzeme ve işçilik açısında diğer türbe-
lerle aynıdır. Her üç türbe de zaman zaman
onarılmıştır. Bu onarımlar sırasında kubbeleri
betonla sıvanmıştır (Aytekin, 2004: 240; Artvin
İli, 1984: 26).